convert  the  same  to  his  own  use.  For  Stray  he  claimed,  that  animals  coming  from  unknown  places  into  the  said  manor,  might  be  detained  till  pro- 
clamation was  made,  according  to  the  law  and  custom  of  the  said  county,  in  villages,  markets,  and  parish  churches,  that  such  animals  were  there 

detained  ;  and  if  any  one,  after  such  proclamation  made,  would  claim  the  same,  and  bring  sufficient  proof  that  they  were  his,  within  a  year  and  a 
day,  they  should  be  restored  to  him,  making  reasonable  satisfaction  ;   and  if  no  one  claimed  them  within   a  year  and  a  day,  they  should  belong  to 
the  said  John.     And  these  liberties  and  profits  the  said  John  and  his  ancestors  had  enjoyed  time  immemorial,  as  appurtenances  to  the  said  manor.   
Watson,  II.  217.  220. 

A  further  explanation  of  some  points  was  given  in  reply  to  William  Greville,  the  Prince's  attorney,  and  is  printed  by  Mr.  Watson,  as  above  referred 
to,  but  nothing  was  found  for  the  Prince. 

1  Omnibus  presentibus  et  futuris  presentem  cartara  inspeeturis  vel  audituris  dominus  Robertus  de  Stokeport,  salutem.  Noveritis  me  dedisse, 
concessisse,  et  hac  present!  carta  mea  confirmasse  quod  villa  de  Stokeport  sit  liber  burgus  secundum  cartam  quam  impetravi  a  domino  Cestr(e)shir(icE). 
Et  quod  burgenses  in  illo  burgo  habitanles  et  tenentes  habeant  et  tencant  oranes  istas  hbertates  subscriptas. 

In  primo  quod  quilibet  burgensis  habeat  unam  perticatam  terre  ad  mansum  suum  et  unam  acram  in  carapo,  et  reddet  pro  quolibet  burgagio  suo 
per  annum  xii  denarius,  pro  omnibus  firmis  que  ad  illud  burgagium  pertinent. 

Si  vero  aliquis  prepositus  ville  aliquem  burgensem  calumpniaverit  de  aliquo  placito,  et  calumpniatus  non  venerit  ad  diem,  nee  aliquis  pro  eo  infra 
le  Portemainroote,  in  forisfacturS.  mea  erit  de  xn  denariis. 

Item  si  aliquis  burgensis  aliquem  burgensem  implacitaverit  de  aliquo  debito,  et  ipse  cognoverit  debitum,  prepositus  ponet  ei  diem,  scilicet  octavum, 
et  si  non  venerit  ad  diem,  reddet  xii  denarios  pro  forisfactura  diei,  et  debitum  reddet  et  IV  denarios  preposito. 

Item  si  aliquis  burgensis  aliquem  burgensem  per  iram  percusserit  vel  vulneraverit  absque  sanguinis  effusione  in  burgo,  per  visum  burgensium  pacem 
suam  faciet  salvo  jure  meo  scilicet  xii  denariorum. 

Item  si  aliquis  implacitatus  fuerit  in  burgo  de  aliquo  placito,  non  respondet  nee  burgensi,  nee  ballivo  meo,  nee  alicui  alio  nisi  in  Portemanimote, 
scilicet  de  placitis  que  ad  burgum  pertinent. 

Item  si  aliquis  burgensis  vel  alius  appellat  aliquem  burgensem  de  iatrocinio,  prepositus  attachiabit  eum  ad  respondendum,  et  stare  inde  judicio  in 
Portemanimote  salvojure  meo. 

Item  si  aliquis  implacitatus  fuerit  de  vicino  suo,  vel  de  aliquo  alio  de  aliquibus  que  ad  burgum  pertinent,  et  in  dies  secutus  fuerit,  si  testimonium 

babuerit  de  preposito  et  vicinis  suis,  quod  adversarius  suus  defectus  fuerit  ad  bos  in  dies,  nullum  preterea  dabit  ei  responsum  de  illo  placito,  et  alter 
cadet  in  misericordiam. 

Item  predict!  burgenses  possunt  eligere  prepositum  de  seipsis  (juem  voluerint,  et  removere  in  fine  anni  per  consilium  doraini  vel  sui  ballivi. 

Item  quilibet  burgensis  burgagium  suum  potest  dare,  impignorare  vel  vendere  cuicunque  voluerit,  nisi  dominis  capitalibus,  Judeis,  vel  viris  religiosis, 
fied  heres  propinquior  erit  ad  illud  emendum  salvojure  meo. 

Item  burgenses  possunt  namare  debitores  suos  pro  debito  suo  in  burgo,  si  debitor  cognoverit  debitum,  nisi  sint  tenentes  de  burgo.  Catalla  bur- 
gensium non  debent  naroari  pro  aliquibus  debitis  nisi  pro  suis  propriis  debitis. 

Item  predicti  burgenses  de  quocunque  emerint  vel  venderint  ubicunq.  fuerint  in  comitatu  Cestrise,  sive  in  nundinis  sive  in  foris,  quieti  erunt  de 
tolneto  i  salvo  in  les  Wyches  de  tolneio  salis. 

Item  predicti  burgenses  debent  niolere  omnia  blada  sua  crescentia  supra  terram  suam  infra  raetas  de  Stokeport,  vel  blada  moram  faciencia 
in  villa  de  Stokeport,  ad  molendinum  vel  molendina  mea  ad  sextum  decimum  vas,  si  habeam  molendinum  vel  raolendina  infra  divisas  de 
Stokeport. 

Item  si  predicti  burgenses  voluerint  fornare  panem  ad  vendendum  debent  fornare  ad  fornacem  meam  si  habeam  fornacem  in  villa  de  Stokeport,  et 

si  non  habeam  foriiaceip  ubicunque  voluerint. 

Item  quicunque  fregerit  assisam  ville  sivo  de  pane  sive  de  cervisia,  remanebit  in  forisfactura  mea  de  xii  denariis  tribus  vicibus,  sed  ad  quartam 
in  forisfactura  servare  assisam  ville. 

Ipsi  autem  burgenses  habebunt  communem  pas'uram,  et  liberi  erunt  in  bosco  et  piano,  in  turbario,  in  bruario,  in  moris,  in  pasturis,  et  in  omnibus 
comraunibus  easiamentis  ville  de  Stokeport  pertinentibus,  et  quieti  erunt  de  pannagio  in  bosco  ville  de  Stokeport  pertinente. 

Item  predicti  burgenses  rationabiliter  de  predicto  bosco  capient  omnia  necessaria  sua  ad  ardenduni  et  edificandum. 

Item  quilibet  potest  esse  ad  placitum  pro  spons^.  et  famili^  sua,  et  sponsa  cujuslibet  potest  firmam  suam  reddere  preposito,  et  facere  quod  fieri 
debeat,  et  placitum  sequi  pro  spunso  suo  si  lorsan  alibi  sit. 

Item  burgensis,  si  non  babuerit  heredem,  legare  potest  burgagium  suum  et  catalla  sua,  si  moriatur,  ubicunque  ei  placuerit,  salvo  tamen  jure 
meo,  scilicet  iv  denariis,  et  salvo  servicio  ad  ipsum  burgagium  pertinente,  ita  quod  non  alienatur  in  religiune  vel  Judaismo. 

Item  cum  burgensis  moriatur  sponsa  sua  manebit  in  domo  cum  herede,  et  ibi  ha'tebit  necessaria  quamdiu  sine  marito  fuerit,  et  si  maritari  voluerit, 
decedet  liberS  sine  dote,  et  heres  ut  dominus  manebit  in  domo. 

*  Mr,  Watson  quotes  from  Cowel  (as  a  similar  claim)  that  of  the  earl  of  Kent  for  ̂ ushton  and  Ayton,  and  probably  was  not  aware  that  these  were 
iJushton  and  Ayton,  in  Cheshire.  The  claims  for  these  manors  and  Tarporley  have  been  noticed  in  the  account  of  that  town,  as  varying  only  from 
those  of  the  Cheshire  baronies  in  the  omission  of  capital  jurisdiction. 

The  cucking-stool  (or  sella  stercoris),  from  cKcA^n,  S-^\.  stercusj  was  applied  only  io  female  brawlers  at  Stockport,  as  appears  by  the  reply  to 

Grevile's  objection  as  to  the  generality  of  the  plea.  It  was  a  punishment  of  high  antiquity  in  the  county,  being  awarded  to  bad  brewers  at  Chestor, 
in  the  time  of  the  Confessor,  as  stated  in  the  Domesday  account  of  the  laws  of  that  City.  The  ducking- stools  which  was  a  distinct  punishment t  super- 

seded this  for  scolds,  and  sometimes  usurped  its  name.  A  small  pool,  with  the  stool  and  post,  was  remaining  at  Macclesfield  in  the  last  century  ;  and 

there  also  is  yet  preserved,  an  iron  hrank,  or  bridle,  fur  scolds,  which  has  been  used  within  the  memory  of  the  Author's  informant,  Mr.  Browne,  and 
which  is  mentioned  as  "  a  brydle  for  a  curste  queane,"  among  the  articles  delivered  by  the  Serjeant  to  sir  Urian  Legh,  knt.  on  his  being  elected  mayor, 
Oct.  3,  21  Jac.  I.  An  iron  bridle  was  used  at  Bolton-le-Moors,  in  Lancashire,  a  few  years  ago,  a?  a  punishment  for  prostitutes.  The  bridle  was  fixed